
М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов № 6
города Ставрополя

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня учебников 
к использованию в МБОУ СОШ № 6 
на 2020-2021 учебный год

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 28 
декабря 2018 года № 345 «О федеральном перечне учебников, рекомендуемых к 
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 
образования», в связи с изменениями, внесёнными приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 22.11.2019 года № 632, в целях организации работы по 
обеспечению образовательного процесса

1 .Утвердить перечень учебников на 2020-2021 учебный год согласно приложению.
2. Заместителям директора по УВР Лещенко Людмиле Викторовне, Урсовой Оксане 

Валерьевне, Бонаревой Оксане Николаевне, Рвачёвой Нине Евгеньевне ознакомить 
родителей (законных представителей) с перечнем учебников, используемых в учебно- 
воспитательном процессе в 2020-2021 учебном году.

3. Заведующему библиотекой школы Лепшоковой Эльвире Магометовне:
3.1. Ознакомить педагогических работников с перечнем используемых учебников в 

2020-2021 учебном году.
3.2. Осуществлять мониторинг обеспеченности учебниками учащихся школы.
3.3. Сформировать заказ на учебники на 2020 -  2021 учебный год в соответствии с 

утверждённым перечнем.
4. Заместителю директора по УВР Бонаревой Оксане Николаевне разместить

перечень учебников на 2020-2021 у " “ колы.
5. Контроль исполнения дан

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ СОШ № 6

1. Зам. директора по УВР - Лещенко Л.В.
2. Зам. директора по У ВР- РвачёваН.Е.
3. Зам. директора по УВР - Урсова О.В.
4. Зам. директора по УВР - Бонарева О.Н.
5. Зав. библиотекой - Лепшокова Э.М.

С приказом ознакомлены:

Г


